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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

F.C. KØBENHAVN - AGF statistisk set
Guldkampen……
Sidste gang AGF besøgte PARKEN var den 22. juni, dagen

hvor vi vandt sikkert med 4-1, dagen hvor vi fik vores

tredje sæt guldmedaljer hængt om halsen og dagen hvor

vi endelig satte kampen om det danske mesterskab

entydigt på plads.

Næsten fem år uden AGF-sejr 
i PARKEN!
Der er gået næsten fem år siden AGF sidst besejrede os i

PARKEN. Vi skal helt tilbage til 20. september 1998, hvor

AGF vandt med 0-2. Siden da har de været på besøg syv

gange og er blevet sendt hjem igen med fem nederlag og

to uafgjorte.

Tilskuerrekord
Der var 37.582 tilskuere til guldkampen mod AGF. Det

var det syvende højeste tilskuertal til en superligakamp i

PARKEN. Det placerer samtidig AGF, som nummer tre,

efter F.C. København og Brøndby, på listen over hold, som

har spillet for flest tilskuere i Superligaen.

19. sejr over Brøndby
Da vi sidste lørdag besejrede Brøndby var det 19. gang at

vi kunne forlade nyklassikeren som vinder. Det betød

samtidig at Brøndby er det hold i Danmark, som vi har

besejret flest gange. Næstflest sejre (16) har vi haft mod

dagens modstander AGF og AaB.

Todi Jónsson og Lars Højer er 
topscorere mod AGF
Todi Jónsson tangerede med sit mål i guldopgøret Lars

Højer, som den mest scorende spiller i kampene mod

AGF. De to topscorere har begge scoret seks gange mod

århusianerne og tegner sig dermed for 20 % af målene.

De øvrige 80 % eller 48 mål mod AGF er scoret af 30 for-

skellige spillere.

Jörgen Petterssons syvende mål
Da Jörgen Pettersson rundede Karim Zaza på Brøndby

Stadion var det syvende gang, at han optrådte i målsco-

rerens rolle for F.C. København. Det startede med to mål

mod Lokomotiv Tbilisi og siden har han scoret fem gange

i SAS-ligaen. De syv mål placerer Jörgen på en delt 28.

plads på F.C. Københavns All-time topscorerliste.

Vi har været bedre end AGF
Det er i eftermiddagens kamp 39. gang, at vi møder AGF.

Vi har vundet seksten opgør, spillet otte uafgjorte og tabt

fjorten kampe. Vi har været bedst i København, hvor det

er blevet til ti sejre, fem uafgjorte og fire nederlag. Vores

målscore i de foreløbige 38 kampe er 60-51, og på vores

hjemmebane er den så flot som 35-21.

Et hårdt program
Vi har her i starten af efterårssæsonen haft et ganske

hårdt program. Det er blevet til otte kampe på de første

28 dage! Fem SAS-liga-opgør og tre kvalifikationskampe

til Champions League og kun otte mand har deltaget i

alle kampene. Der er i alt brugt atten mand, så der har

virkelig været brug for den brede trup.

100%
I forbindelse med sidste hjemmekamp mod AGF, berolige-

de vi vores fans. Vores straffesparksstatistik mod århusia-

nerne viste nemlig en udnyttelsesprocent på hele 100 %.

Vi fik også tilkendt et straffespark i omtalte kamp og der

scorede Thomas Røll sikkert. Vi har nu fået tilkendt fem

straffespark og scoret på dem alle. Udover Thomas Røll og

Carsten Hemmingsen, der hver har sparket en gang, så har

Lars Højer scoret på sine tre forsøg.

Østerbro og Gentofte kunne bruges!
Vores to første hjemmebanekampe mod AGF, blev spillet

på henholdsvis Gentofte Stadion og Østerbro Stadion.

Begge kampe blev i øvrigt vundet med 3-1.

af Søren Naundrup Jensen

’’WE SHALL NOT BE MOVED’’’’WE SHALL NOT BE MOVED’’
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AGF TRUPPEN

1. Erik Boye

2. Nicklas Carlsson

3. Morten Petersen

5. Leon Andreasen

6. Shane Cansdell-Sherriff

8. Mikkel Bo Jensen

9. Alex Nørlund

10. Tomasz Mazurkiewicz

11. Peter Graulund

12. Wade Barrett

13. Steffen Rasmussen

14. Thomas Thorninger

15. Søren Pedersen

17. Tom Christensen

18. Henrik Bøgebjerg

18. Morten Rasmussen

20. Josta Dladla

21. Kasper Kure

22. Jeffrey Aubynn

23. Brian Steen Nielsen

25. Casper Jacobsen

27. Anders Kure

Cheftræner: Poul Hansen

Hold k v u t mål p
1. Esbjerg fB 5 3 2 0 11 - 6 11
2. Brøndby IF 5 3 1 1 8 - 3 10
3. FC Midtjylland 5 3 1 1 10 - 7 10
4. F.C. København 5 3 1 1 8 - 6 10
5. Frem 5 3 0 2 5 - 5 9
6. OB 5 2 1 2 7 - 6 7
7. Viborg FF 5 1 3 1 6 - 6 6
8. FC Nordsjælland 5 1 2 2 7 - 8 5
9. AaB 5 1 1 3 4 - 6 4
10. AGF 5 1 1 3 7 - 10 4
11. AB 5 1 1 3 5 - 10 4
12. Herfølge 5 1 0 4 2 - 7 3

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Claus Bo Larsen

Liniedommere:

Jørgen Jepsen

Finn Erik Rasmussen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand:
Flemming Østergaard
Sportsdirektør:
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør:
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

For to år siden bragte indsatsen i

samme turnering os nogle store ople-

velser, med sejren over Ajax

Amsterdam samt et par meget lige

kampe mod Borussia Dortmund. Jeg

mener bestemt, at vi er blevet endnu

bedre og mere rutinerende siden.

Mange vigtige kampe venter således i

den nære fremtid, og den første spil-

les allerede på søndag i PARKEN, hvor

AGF kommer på besøg i SAS Ligaen.

At rejse sig ovenpå skuffelsen i midt-

ugen, er en test af karakterstyrke, og

jeg er sikker på, at F.C. Københavns

spillere, organisation og fans vil

demonstrere præcis den egenskab,

som på mange måder er blevet klub-

bens varemærke:At vi står sammen -

også når det går lidt op ad bakke.

Potentiale til klassiker
Det var en fantastisk oplevelse at

være i PARKEN sammen med 35.000

entusiastiske og positive mennesker i

onsdags. Jeg erindrer ikke en mere

massiv og højlydt opbakning til

noget dansk hold nogensinde.

Jeg håber og tror, at vi også bliver rig-

tig mange på søndag mod AGF, for

kampen mellem ”Danmarks to stør-

ste byers to største hold” har poten-

tiale til, at blive en klassiker i dansk

fodbold.

Vi har fået en god start på SAS

Ligaen, hvor vi har mødt de fem bed-

ste fra sidste års turnering (efter FCK

naturligvis) og hentet ti point - heraf

de syv på udebane. Nu venter en

række hjemmekampe, hvor der for-

håbentlig skal hentes mange point i

PARKEN.

Vi har fra turneringens start fast-

holdt, at vor primære målsætning for

sæsonen er et forsvar af det danske

mesterskab, og selv om det kan lyde

lidt hult, når man lige er snublet på

sidste trin før Champions League, så

er vi stadig 100 procent fokuserede

på Danmarksmesterskabet.

En mandfolke
præstation
Vi har et glimrende fodboldhold

under en særdeles kyndig ledelse.

Det var således en mandfolkepræsta-

tion at tage til Vestegnen og slå sid-

ste års revanchesultne sølvvindere på

egen bane - igen. Og det er impone-

rende at se, hvordan alle i truppen

slås for deres chance, når de kommer

på banen.

På Brøndby Stadion kom Jörgen

Pettersson ind fra bænken og score-

de, og i PARKEN mod Rangers FC

kom Peter Møller ind og lagde op til

en scoring fra ligeledes indskiftede

(og debuterende) Àlvaro Santos.

Sidstnævnte viste på under en halv

time, at han kan blive noget helt spe-

cielt i SAS Ligaen, når han har lært

holdets spillemønstre at kende til

bunds. Og den velkomst, der blev

ham til dels fra publikum på hans nye

hjemmebane, mere end indikerede,

at han er kommet til en meget spe-

ciel klub med uhyre stor opbakning.

Lad mig afslutte med at byde spille-

re, ledere og fans fra AGF velkom-

men til Danmarks Nationalstadion.

Det er mit indtryk, at de vil møde en

flok stålsatte københavnske løver

på PARKENs vidunderlige grønsvær.

Vi må videre...

Heldigvis har vi allerede på søndag mulighed for at glemme Rangers og kon-

centrere os om en ny kamp og ny modstander: AGF i PARKEN.

Jeg vil gerne på spillernes vegne takke alle vores fantastiske fans for deres

støtte i onsdags - det minder meget om den stemning vi mødte i Ibrox og I

var klart med til at løfte vores spil. I skal ikke være i tvivl om jeres betydning.

Vi har brug for jeres støtte
Vi håber på søndag, at alle der støtter F.C. København, vil finde vejen

til PARKEN og hjælpe os til sejr. Alle kampe i SAS Ligaen er svære og vi vil så

gerne ”vaske pletten” fra i onsdags af, med en godt resultat mod AGF.

Vi spiller ikke i Champions League i år. Det skal vi alle sammen acceptere men

vi har stadigvæk masser af spændende kampe at kigge frem til - ikke mindst

i UEFA Cup’en hvor vi gerne vil nå langt.

Det er efter lidt modgang, at vi skal vise, at vi er en klub med format - en klub

som kan tåle at tabe og en klub som er stærk nok til at komme igen.

Vi ses på søndag.

Forza FCK

Anfører Peter Nielsen

Her dagen efter nederlaget mod Rangers, er det ualmindelig svært at se positivt på det hele. Det var 
min sidste chance for at spille i Champions League. Vi spillede 2 gode kampe og det ville ikke have
været ufortjent hvis vi var gået videre men - det var åbenbart ikke vores tur.

Vi er”nede”men ikke slået ud!

Vi tabte en vigtig fodboldkamp i onsdags. Det er en kendsgerning, som vi ikke
kan gøre noget ved, men vi kan stadig gøre os gældende i Europa i år i form af
den kommende deltagelse i UEFA Cuppen. 

Àlvaro fik scoret i sin debut kamp mod Rangers FC, desværre trak skotterne det

længste strå i sidste øjeblik... ...Kom igeeen F.C. København!

Anfører Peter Nielsen fik desværre ikke opfyldt sit ønske om at komme i Champions League.

Men han spiller igen søndag mod AGF, og håber på massiv støtte på tribunerne.
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Statistik 03/04

Mængden af nyindkøb i sommer-

pausen signalerede ellers, at NU

skulle det være anderledes i AGF –

og det kan nås endnu. AGF har haft

et relativt svært program i starten af

efteråret, og efter på søndag venter

f.eks. et par såkaldte lettere hjem-

mekampe mod Herfølge og AB. Men

kun "såkaldte lettere", for der er til-

syneladende ikke noget, der er let for

AGF. Et massivt opbud af målchan-

cer blev misbrugt i Viborg sidste søn-

dag, og århusianerne har endnu ikke

scoret i sine 3 udekampe

Udvisninger og karantænerner er

regnet ned over spillerne – midter-

forsvareren Morten Petersen sidder

således over på søndag, og tidligere

har Nicklas Carlsson og Leon

Andreasen også set rødt. Så var der

episoden, hvor Brian Steen nikkede

Nikolaj Hust en skalle. Og den mest

markante af de nye spillere, svenske

Jeffrey Aubynn, måtte i søndags stå

over med en skade, mens Mikkel Bo

Jensen undervejs i Viborg-kampen

måtte udgå med en fodskade.

AGF har skrevet kontrakt med

endnu en svensker, Martin Ulander

fra Örgryte, men han støder først til

truppen, når den svenske efterårs-

sæson er slut.

Hvem er så med på søndag? Det er

unge Steffen Rasmussen, der vogter

målet, bag en forsvarskæde, der på

grund af skader og karantæner, ikke

virker alt for sammenspillet – ame-

rikaneren Wade Barrett er rykket

over på højreback, efter at Henrik

Risom indstillede karrieren i som-

mers, og Barretts landsmand Shane

Cansdell-Sheriff har overtaget ven-

strebacken. I midten er både Leon

Andreasen og Nicklas Carlsson klar

efter karantæner, og det sender

Kasper Kure ud på bænken.

På midtbanen har den foretrukne

kvartet heddet Alex Nørlund, Mikkel

Bo Jensen, Brian Steen og Jeffrey

Aubynn. Mon Aubynns og Mikkel

Bos skader kan give et os et behage-

ligt gensyn med Thomas Thorninger,

der er tørnet ud for sin "gamle" klub,

efter at han er vendt hjem til

Danmark igen fra sit andet udlands-

ophold i Italien. Polske Tomas

Mazurkiewicz er også et alternativ

til midtbanen. Angrebsduoen består

af Peter Graulund og Morten

"Duncan" Rasmussen, mens en ryg-

skadet Tom Christensen stadig har

sin sæsondebut til gode. Jokeren,

sydafrikanere Josta Dladla, anbefa-

lede ikke just sig selv med en upræ-

cis aflevering i søndags. Der førte til

Viborgs sejrsmål, men han var vel

ikke ene-ansvarlig for nederlaget –

og han er stadig en spændende

type, der kan lave mange lækkerier,

når det kører for ham.

Men det er nok nødvendigt, at det

kører for hele holdet søndag aften,

hvis der skal point med hjem til

Århus. Det er over 4 år siden, AGF

sidst har hentet point mod os her i

PARKEN – men det ville som sæd-

vanlig være nemmere at skrive

optakten til kampen, når dommeren

har fløjtet de 90 minutter af…

Under alle omstændigheder vel-

kommen til AGF’s spillere, ledere og

fans!

Som det eneste hold i SAS Ligaen har AGF åbnet den nye sæson med at tabe
alle 3 udekampe – men gode hjemmeresultater mod ”FC-klubberne”
Midtjylland (5-3) og Nordsjælland (2-2), holder AGF lige over nedrykningsstre-
gen. En placering, som statistikere med et smil på læben, kunne kalde den
”tabelmæssige hjemmebane” - for det er denne 10. plads, AGF har indtaget
ved afslutningen på 4 ud af de 5 seneste sæsoner!

Stabile AGF... stadig nr. 10

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H H U H U H U H U H U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL EC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 0 0 0 0 0
2 Tomas Antonelius 0 0 0 0 0
3 Urmas Rooba 9 0 1 0 0 x xa x x x x x x x
4 Bo Svensson 9 1 1 0 0 1 x u xa x x x x x
5 Martin Albrechtsen 9 0 0 0 0 x x x x x x x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 7 0 0 0 0 u u x x x u u
8 Peter Nielsen 8 0 1 0 6 xa x x u u x x x
9 Thomas Røll 9 4 2 0 0 1 2 x 1 x x xa x x
10 Sibusiso Zuma 9 5 2 0 0 u 1au 1 1u i1 x 1u x x
11 Jörgen Petterson 3 1 0 0 0 i i1u i
12 Todi Jonsson 9 5 1 0 6 u 1u u 2u u 1u 1u u u
14 Bora Zivkovic 5 0 0 0 0 i i i x i
15 Peter Christiansen 0 0 0 0 0
16 Balázs Rabóczki 9 0 0 0 0 x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 8 0 0 0 0 x x x x x x x u
18 Álvaro Santos 1 0 0 0 0 Di1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 1 0 0 0 0 i
22 Sebastian Svärd 2 0 0 0 0 Du i
24 Christian Traóre 3 0 1 0 6 i i au
25 Hjalte Nørregaard 9 1 0 0 0 x x x 1 x x x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 0 0 0 0 0
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping
32 Peter Møller 9 1 1 0 6 i i i1 i x i i i i

I alt 5 15 9 0 4 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål

Nu lykkedes det os, som bekendt, ikke at kvalificere 
os til Champions League. Kan vi alligevel udlede noget 
positivt fra opgørene mod Rangers?
Det tror jeg vi kan.Vi har spillet disse to kampe i et højere tempo end normalt, og det tror jeg vi i de næste par kampe

i SAS Ligaen kan drage fordel af, for vi vil naturligt være oppe i et højere gear end vores modstandere.

Vil det samlede nederlag til Rangers ændre noget på det 
fremtidige spillekoncept?  
Nej, der bliver ingen ændringer. Vi fortsætter med at bygge videre på det koncept vi har skabt, hvilket jeg ikke er et

sekund i tvivl om, er det rigtige at gøre. Hvis vi kigger på de to kampe, har de faktisk ikke mere end tre skud indenfor

rammen, foruden målene, så vi holder dem stort set fra chancer. Endvidere vurderer jeg også, at vi var bedre i første

kamp i Glasgow, mens kvaliteten af vores spil var mere svingende her i PARKEN. Desværre lukker vi to mål ind på

hjemmebane via uheldige spilsituationer, vi med lidt omtanke kunne have undgået, så det er selvfølgelig bittert - men

vi må kigge fremad.

Hvordan ser det ud med Bisgaard og Lønstrup. 
Har du snart dem til rådighed igen?
Det tager desværre nok et stykke tid før de to spillere er klar til førsteholdet igen. De har været væk længe og mang-

ler både normal træning og kamptræning, så de kommer nok til at spille et par træningskampe, inden vi ser dem

tilbage i fuld aktion.

Nu står den på SAS Liga og hjemmebanekamp mod AGF. 
Hvad forventer du dig af dette opgør?
Som jeg var inde på, tror jeg vi kan udnytte, at vi har spillet to kampe mod Rangers i et højt

tempo. Dette skal vi overføre til kampen mod AGF og så ellers holde fast i vores spilsystem.

Spillerne vil også være meget opsatte på at revanchere sig, og jeg garanterer at der vil være fuld

motivation over hele linien, for ellers er man nok havnet i den forkerte branche.

Ellers forventer jeg en hård kamp. AGF har, som vi, brug for pointene, og så tror jeg, at tendensen

med at stort set alle de hold vi møder, højner deres niveau vil fortsætte. Det gæl-

der for os om, at præstere og levere varen, hvilket jeg er overbevist om, at vi vil gøre.

TORKILS TIPS!
Vi må videre oven på onsdagens skuffelse, og det går ud over
Poul Hansens drenge - både på banen og hos bookmakeren.
Ladbrokes.com giver nemlig fine odds 1,50 på FCK-sejr - 2,00
hvis vi både fører ved halvleg og når kampen slutter. Du kan
også få 10 gange pengene, hvis vi vinder 3-0. Ikke usandsyn-
ligt, vel? Pessimister og eksil-jyder kan spille på 3-1 til samme
odds... Men check hellere alle de aktuelle odds på
Ladbrokes.com, for de kan blive justeret lidt hen ad vejen

Af Torkil Fosdal

Cheftræner
Hans Backe

Cheftræner Hans Backe tror på spilsystemet og opfordrer til at kigge fremad
selv om det var bittert at tabe til Rangers

Hans Backe



FORZA FCK
AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Bircch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S 
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
MT Højgaard A/S

MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Rosendahls Bogtrykkeri

Saloprint A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS
PrivathospitalPrivathospitalet 

Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abhion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Cafë Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S

Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS
Grand Vin
Restaurant Grøften 
H. Friis Grafisk Produktion

HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
IT Support Danmark
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Mogens Alex Petersen

Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
Nykredit 
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S

Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

F.C. København | Kampdag søndag den 31. august 2003 BYENS HOLD

FAMILIE TRIBUNEN
Søndag den 31. august | kl. 17.35  FCK – AGF

Hotwheels Day - I samarbejde med Mattel
• Ferrari Sportsvogn – bliv fotograferet i en rigtig sportsvogn (vi gentager succesen!)
• Ferrari El-biler på oppustelig bane for de mindste 
• Fjernstyret biler på sej bane – prøv og vind slik 
• Overraskelse til alle børn fra Hotwheels 
• Pigehjørne – masser af flotte Barbie ting 

tøserne kan lege med! 

HOTWHEEL Day på Familietribunen

Næste hjemmekamp i PARKEN
lørdag den 13. september kl. 17.00

F.C. KØBENHAVN - FC Midtjylland
Familietribunen åbner kl. 15.30, hvor du kan spille golf!

HUSK! Familietribunen åbner 11/2 time før kampstart!

LÆS MERE  OM BYENS HOLD
PÅ WWW.FCK.DK

Spar tid 
og penge 
– gør som 
350.000 af 

vores kunder

I Netbank får du nemt og bekvemt overblik over

dine konti. Du kan fx se din saldo, overføre penge

mellem dine egne og andres konti og betale reg-

ninger – alt sammen fra 6 morgen til 2 nat. 

Gå ind på www.nordea.dk, eller kom ind til os 

og hør mere. 

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER PUNKTUM

Tofte Kontorcenter


